COMYUNE DI SAN FRATELLG
PROVINCIA DI MESSINA

N 79 E)ELJ?”’E‘:; /it /50l REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZINI

/ DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DLLLQAREA AMMEVISTRATIVA
.2 2 ﬂEig,: 7‘ Pt i) 2

¢

OGGETTO : Liquidazione somma per indennizzo all’ operatore teferente di questo comune
al Distretto Socio Sanitario n. 31 Sant’Agata Militello - L.R. 328/00. Anno 2017

I RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO il D. Lgs. N 267/2000.

VISTA la Legge 15/05/1997 n. 127 e s.m i

CONSIDERATO che ’art 51, comma 3-bis, della legge 08/06/1990, 1 142, cosi come rece
dall’art 1, comima 1, lettera h) della L.R. n 48/91, dispone che per tali Enti le funzioni di cui al comma >
medesimo art 51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi;

VISTA la  Determinazione Sindacale n 23/2016, con la quale si & pIUVVw(Bl to all’individuazions
Guae setioscriita quale Responsabile deil’ A ca Amminizirativa 85 Dussto Comune

PREMESSO che con propria determinazione n. 160 del 30/12/2016, semspondpme al n. 328/201¢
del Registro Generale, ¢ stata impegnata [a complessiva somma di € 5.538,00 con imputazione af capiiolo
1.10.04.03.01- RR PP,

CHY, guesto Comune ricade nel Distretto Socio-Sanitario N 31 Comune Capofila  Sant” Agara
Militello

VESTO il verbale n 9 del 23/05/2005, con il quale if Comitato dei Sindaci
Sindaco del Comune Capofila di elargire da parte di ogni Comnune la somma di € 0,30 },ﬂ'@ncapite ad abitante
al fine di indennizzare gli operatori dei %f;}f‘* Comuni ympegnaii nei progetti dellaL. & n

VISTA 1a Delibera del Comitato dei Sindaci n. 6 del 6/11/2007, con ia
direttive in ordine ai criteri di vipartizione delle somme, per indennizzare gl operatori |
della lepge 328/2000;

DATO ATTO che la popolazione residente in questo Comune alla data deld’ 1/01/2017
RITENUTO, dover provvadere alla  liquidazions della somma i
alla Sig,ra Rosalia Reitano, quale operatore referente di guesto Comune al Distretto Socic Sanitario o
31 di Sant’ Agata Militello, ginista Determinazione n. 16(}/’2016 di Impegno somina;

YEISTO VOrdinamento BE. LU vigente in Sicitiz e s 1o 1

DETERMINA

Per 1 motivi espressi in premessa,

4

|22

LIQUIDARKY alla dipendente Sig.1a Rosalia Reitano, la somwma di € 1.100,00, per indennizzo
all’operatore referente di questo Comune al Distretto Socic Sanitario n. 31 di Sant’ Agata Militsile.
IMPUTARE la suddeita somma di € 1.100,00 al servizio 1.10.040301 - RR PP,
Detemmazion 100/2016 'ia amgﬂgm somENa.




	Diapositiva 1

